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Comeback for Ungdommens musikkmesterskap –
med noen endringer
 
Etter et utviklingsår uten verken regionale eller nasjonalt mesterskap, blir det på nytt Ungdommens
musikkmesterskap (UMM) i 2024–2025. Noen endringer i opplegget blir det, men mesterskapet vil være
meget gjenkjennbart for de aller fleste. – Vi ser veldig fram til å arrangere UMM på nytt, sier prosjektleder
for UMM, Rønnaug Rummelhoff Bakke, som til daglig er rådgiver i Norsk kulturskoleråd.
 
Påmeldingsportalen for det kommende mesterskapet åpner 1. juni – på umm.no. UMM eies av Norsk
kulturskoleråd, Norges Musikkorps Forbund, Musikkpedagogene Norge og Norges musikkhøgskole.
 

> Les mer på umm.no
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https://umm.no/arkiv/comeback-for-umm/


Nasjonalt dialogseminar 2024: Fokus på viktigheten av kunst og kultur som bidrag til
styrkete læringsmiljø, gode oppvekstmiljø samt bedre helse for barn og unge
 
Nasjonalt dialogseminar 2024 ble 29. april arrangert av Norsk kulturskoleråd, KS og
Utdanningsdirektoratet. Her handla det mye om viktigheten av samarbeid mellom ulike lokale aktører – noe
som historisk ikke alltid har vært spesielt godt – til beste for kommunenes yngste innbyggere. Samtidig ble
det understreket hvor viktig kultur kan være i ei tid da antallet unge med psykiske helseutfordringer øker
alarmerende mye.
 

> Les mer på kulturskoleradet.no

Utstilling åpnet på K-U-K: Prisvinnende
kulturskoleelever stiller ut
 
Lørdag 27. april åpnet ei kunstutstilling på K-U-K
(Kjøpmannsgata Ung Kunst) i Trondheim, med
bilder laget av tre kulturskoleelever – fra Melhus,
Molde og Gloppen. Trioen er prisvinnerne i Riis-
prisen 2023. De har fått oppfølging av kunstneren
og K-U-K-eieren Kjell Erik Killi-Olsen fram mot
denne utstillinga. Foto: Bård Hestnes.
 

> Les mer på kulturskoleradet.no

Nytt kurs i mangfoldsledelse i
kulturskolen: 2. mai fristen for
interessepåmelding
 
I samarbeid med Seema tilbyr Norsk kulturskoleråd
også neste skoleår kurs i mangfoldsledelse for
kulturskoleledere og -eiere. Kursdeltakere
inneværende skoleår melder entusiastisk tilbake
om verdifull lærdom. Frist for interessepåmelding:
2. mai. Foto: Ragnhild Skille.
 

> Les mer på kulturskoleradet.no
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https://www.kulturskoleradet.no/nyheter/2024/april/nasjonalt-dialogseminar-2024-denne-uka
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Webinar om digitale læringsressurser i
kulturskolens fordypningstilbud
 
Digitale læringsressurser i kulturskolens
fordypningstilbud er tema når Norsk kulturskoleråd
8. mai arrangerer webinar. Målgruppe for webinaret
er kulturskolelærere innen musikk samt ledere i
kulturskolen. Foto: Barratt Due musikkinstitutt.
 

> Les mer på kulturskoleradet.no

Ny bok om læring og undervisning i kulturskolen

Boka «Kulturskolen», med undertittelen «Læring og
undervisning», er skrevet av Wenche Waagen,
dosent/emerita i musikkdidaktikk ved Institutt for
musikk, NTNU. Waagen sier at boka først og fremst
er rettet mot deg som tar lærerutdanning med
kunstfaglig bakgrunn, har praksis i kulturskolen
og/eller ser for deg skoleslaget som framtidig
arbeidsplass.
 

> Les mer på kulturskoleradet.no

Fremtidens kulturskole – tid for å søke:
Fokus på god oppvekst, gode
læringsmiljø og det gode liv
 
Fram til 15. mai er det mulig å søke plass i
utviklingsprogrammet Fremtidens kulturskole, som
Norsk kulturskoleråd tilbyr kommuner som
kulturskoleeiere. Her blir det fokus på god
oppvekst, gode læringsmiljø og det gode liv, og
hvilken rolle kulturskolen kan ha i forhold til dette – i
samspill med andre aktører.
 

> Les mer på kulturskoleradet.no

> Se hva som skjer i Kulturskolerådets fylkesavdelinger

Drømmestipendvinner Luna slipper sin
andre singel
 
Dagen før Norges nasjonaldagen slipper Luna
Storeide aka artisten LNUA singel nummer to fra
den kommende debut-ep-en «Marcescence». For
drømmestipendvinneren fra Fauske er utgivelsen et
ledd i en større plan. Hun vil bli en artist med et
kjent navn, for så å kunne etablere seg som
musikkprodusent. Drømmestipendet ble en viktig
bekreftelse på at 24-åringen har gjort mye riktig.
Foto: Bjørk Ellingsbø.
 

> Les mer på drommestipendet.no
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Workshoper om lokal fortellerkultur – for
ungdom i tre land 
 
Fram mot oktober deltar ungdom i fem kommuner i
tre land i et internasjonalt prosjekt som munner ut i
en framføring i Bodø. Det starta med lokal
workshop i Kautokeino i februar. Nå er en i gang
også i Hamarøy i Nordland, Arvidsjaur og Malå i
Nord-Sverige samt i Torshavn på Færøyene. Foto:
Marita H. Hansen og Skogsfrun.
 

> Les mer på kulturskoleradet.no

Snart 17. mai – Kor Arti’ byr på hjelp
 
Mange gleder seg til en god, tradisjonell 17.
maifeiring med stort barnetog. Læringsressursen
Kor Arti’ har nyttig hjelp å by på for årets feiring av
nasjonaldagen vår.
 

> Les mer på korarti.no

Rammeplan endres: Høring pågår
 
Høsten 2024 skal Rammeplan for kulturskolen
foreligge i ny versjon. Nå er et høringsutkast til ny
plan publisert på kulturskoleradet.no. Norsk
kulturskoleråds høringsportal vil være åpen til og
med 15. mai 2024.
 

> Les mer på kulturskoleradet.no

> Ledige stillinger i kulturskolen

Filmglimtet: Daniels monolog
 
Som niåring ble Daniel Berg bitt av teaterbasillen.
Ti år senere har han spilt i film og tv-serier med
flere av landets mest kjente skuespillere. I vår fikk
han Drømmestipendet 2024, noe som ble en
kjempeboost for skuespilleren fra Hamar. Se ham
i monologen som hjalp ham til å få stipend. 
 

> Les mer på drommestipendet.no

 

 

Hjelp til kulturskoleundervisning og -drift fins på kulturskoleradet.no
 

Her kan du bestille: Rammeplan for kulturskolen  -  idébøker  -  Kor Arti'-materiell  -
Ut på golvet-materiell  -  KulArr-heftet  -  Drodlingsboka
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https://www.kulturskoleradet.no/nyheter/2024/april/workshoper-for-ungdom-i-tre-land-om-lokal-fortellerkultur
https://www.korarti.no/nyheter/snart-17-mai-kor-arti-byr-pa-hjelp
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http://bestilling.kulturskoleradet.no/index.php?butikk_kategori=11
http://bestilling.kulturskoleradet.no/index.php?butikk_kategori=3
http://bestilling.kulturskoleradet.no/index.php?butikk_kategori=5
http://bestilling.kulturskoleradet.no/index.php?butikk_kategori=6
http://bestilling.kulturskoleradet.no/index.php?butikk_kategori=12
http://bestilling.kulturskoleradet.no/index.php?butikk_kategori=15


Gi flere sjansen til å få Kulturtrøkk!
 
Nyhetsbrevet fra Norsk kulturskoleråd er gratis. Tips gjerne andre
om tilbudet! Abonnementslystne kan sende en e-post til
post@kulturskoleradet.no med Vil ha Kulturtrøkk i emnefeltet.

Nettsted som Norsk kulturskoleråd tilbyr:
kulturskoleradet.no / drommestipendet.no / korarti.no / kulturskolebanken.no / umm.no

> Her kan du melde deg av nyhetsbrevet  

Personvernerklæring og brukervilkår for
Norsk kulturskoleråds digitale kanaler

 
Personvernerklæringen og bruksvilkårene gjelder for

Kulturskolerådets nettsted og øvrige digitale tjenester.
 

> Les personvernerklæring og brukervilkår
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